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COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT BIKING POINT 2025

FÈMINA CADET
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 22/09/2025 a 08:16 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Crono Curses Punts

1 ANDREU CABALL Emma F.Cadet TEAM BIKE KIDS CANNONDALE 100 978 1078

2 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet TEAM BIKE KIDS 78 830 908

3 CASARES ABAD Carolina F.Cadet SUMISTOCK - COSTA AZAHAR - 900 900

4 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Cadet AUBAMAR-PABISA CYCLING TEAM - 864 864

5 GARCIA BARBU Zaira F.Cadet PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM - 716 716

6 PELLICER Martina F.Cadet BIKING POINT 70 624 694

7 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadet ÚNICA RELBER FACTORY TEAM - 688 688

8 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadet SUMISTOCK - COSTA AZAHAR - 660 660

9 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadet CASSABIKE 88 544 632

10 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadet TERBIKE-BAIX TER 64 310 374

11 TUR GARBERI Jana F.Cadet CONSTRUCCIONES IBIZA MIRO - 330 330

12 DICKHOFF Anouk F.Cadet HOBIJ DEVELOMENT TEAM - 300 300

13 HERRERO HERRERO Gisela F.Cadet MIRAT TEAM - 300 300

14 RIBAS BLANCO Inés F.Cadet CONSTRUCC. IBIZA S.XXI - MIRÓ - 298 298

15 MEYER Lola F.Cadet SUNN FACTORY RACING - 262 262

16 RAMON TUR Ester F.Cadet CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XXI - MIRO - 255 255

17 DE ZAN Éloïse F.Cadet ELO - 232 232

18 DUNEMANN Elisabeth F.Cadet RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM - 210 210

19 BARROIS Faustine F.Cadet IBOS MTB PRORIDE - 192 192

20 BERTRAN DE SOLÀ Abril F.Cadete PENYA CICLISTA CERVERA - 192 192

21 GASCH RAMON Naia F.Cadet SUMISTOCK - COSTA AZAHAR - 190 190

22 MESTRE PUIG Maria F.Cadet SUMISTOCK-COSTA AZAHAR - 168 168

23 PRATAVIERA Caterina F.Cadet CARBONHUBO CMQ - 156 156

24 ROUÉ Noémie F.Cadet COMITÉ DE BRETAGNE - 142 142

25 GRIFFOUL Mae F.Cadet TEAM VELO CLUB RODEZ - 120 120

26 BAUP Eliette F.Cadet TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC - 114 114

27 PÉREZ MULAS Isabel F.Cadete PORTINATX - 114 114

28 ETHEVE Justine F.Cadet TEAM RISOUL MTB RACING - 96 96

29 BEUVE Maëlys F.Cadet TEAM VC EVRON LAPIERRE COËTMIEUX - 84 84

30 RIBEIRO FONTINHAS Rita F.Cadet GUILHABREU MTB TEAM - 72 72

31 WOLF Kira F.Cadet RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM - 66 66

32 LOHÉZIC- LE PALLEC Léa F.Cadet COMITÉ DE BRETAGNE - 60 60

33 CERDÀ VIDAL Clara F.Cadet PENYA CICLISTA CIUTADELLA - 42 42
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CURSES 2025

FÈMINA CADET
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 22/09/2025 a 08:02 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Sant Fruitós Banyoles Corró d'Amunt Santa Susanna Naturland Girona Punts

1 ANDREU CABALL Emma F.Cadet TEAM BIKE KIDS CANNONDALE 200 168 - 180 168 262 978

2 CASARES ABAD Carolina F.Cadet SUMISTOCK - COSTA AZAHAR - 180 - 210 210 300 900

3 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Cadet AUBAMAR-PABISA CYCLING TEAM - 108 - 262 262 232 864

4 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet TEAM BIKE KIDS 175 (132) 175 156 156 168 830

5 GARCIA BARBU Zaira F.Cadet PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 140 (33) 140 114 142 180 716

6 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadet ÚNICA RELBER FACTORY TEAM - - - 300 232 156 688

7 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadet SUMISTOCK - COSTA AZAHAR - 78 - 192 180 210 660

8 PELLICER Martina F.Cadet BIKING POINT - - 200 232 192 - 624

9 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadet CASSABIKE 155 102 155 132 - - 544

10 TUR GARBERI Jana F.Cadet CONSTRUCCIONES IBIZA MIRO - 90 - 108 - 132 330

11 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadet TERBIKE-BAIX TER 128 54 128 - - - 310

12 DICKHOFF Anouk F.Cadet HOBIJ DEVELOMENT TEAM - 300 - - - - 300

13 HERRERO HERRERO Gisela F.Cadet MIRAT TEAM - - - - 300 - 300

14 RIBAS BLANCO Inés F.Cadet CONSTRUCC. IBIZA S.XXI - MIRÓ - 36 - 120 - 142 298

15 MEYER Lola F.Cadet SUNN FACTORY RACING - 262 - - - - 262

16 RAMON TUR Ester F.Cadet CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XXI - MIRO - 33 - 102 - 120 255

17 DE ZAN Éloïse F.Cadet ELO - 232 - - - - 232

18 DUNEMANN Elisabeth F.Cadet RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM - 210 - - - - 210

19 BARROIS Faustine F.Cadet IBOS MTB PRORIDE - 192 - - - - 192

20 BERTRAN DE SOLÀ Abril F.Cadet PENYA CICLISTA CERVERA - - - - - 192 192

21 GASCH RAMON Naia F.Cadet SUMISTOCK - COSTA AZAHAR - 48 - 142 - - 190

22 MESTRE PUIG Maria F.Cadet SUMISTOCK-COSTA AZAHAR - - - 168 - - 168

23 PRATAVIERA Caterina F.Cadet CARBONHUBO CMQ - 156 - - - - 156

24 ROUÉ Noémie F.Cadet COMITÉ DE BRETAGNE - 142 - - - - 142

25 GRIFFOUL Mae F.Cadet TEAM VELO CLUB RODEZ - 120 - - - - 120

26 BAUP Eliette F.Cadet TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC - 114 - - - - 114

27 PÉREZ MULAS Isabel F.Cadet PORTINATX - - - - - 114 114

28 ETHEVE Justine F.Cadet TEAM RISOUL MTB RACING - 96 - - - - 96

29 BEUVE Maëlys F.Cadet TEAM VC EVRON LAPIERRE COËTMIEUX - 84 - - - - 84

30 RIBEIRO FONTINHAS Rita F.Cadet GUILHABREU MTB TEAM - 72 - - - - 72

31 WOLF Kira F.Cadet RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM - 66 - - - - 66

32 LOHÉZIC- LE PALLEC Léa F.Cadet COMITÉ DE BRETAGNE - 60 - - - - 60

33 CERDÀ VIDAL Clara F.Cadet PENYA CICLISTA CIUTADELLA - 42 - - - - 42


